A ADOPTER

EQUIPEMENTS INTERIEURS [ VIE A BORD

« Carré transformable - Cabine(s) Avant - Couchette double - Carré en
u

EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

« VHF Fixe + ASN <« Compas «Sondeur ..

EQUIPEMENTS ELECTRIQUES

« Prise de quai -« Circuit 220V - Circuit 12V -« Alternateur ..

CONTACT:
Frédéric POIROUX 06 1319 4159

MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

JEANNEAU

MERRY FISHER 795

88 000 € .

JEANNEAU

Marque

Type

Agence
Année

Moteur

Heures moteur
Longueur
Largeur

Tirant d’'eau

Cabines

Bateau Moteur
Marseille

2016

YAMAHA (F 200)
298 h

6.97 m

277m

0.8 m

1

www.mybateau.fr




