

A ADOPTER

JEANNEAU MERRY FISHER 795



88 000 € TTC

ÉQUIPEMENTS INTERIEURS / VIE A BORD

• Carré transformable • Cabine(s) Avant • Couchette double • Carré en U ...

ÉQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

• VHF Fixe • ASN • Compas • Sondeur ...

ÉQUIPEMENTS ELECTRIQUES

• Prise de quai • Circuit 220V • Circuit 12V • Alternateur ...

CONTACT :

Frédéric POIROUX 06 13 19 41 59

Marque	JEANNEAU
Type	Bateau Moteur
Agence	Marseille
Année	2016
Moteur	YAMAHA (F 200)
Heures moteur	298 h
Longueur	6.97 m
Largeur	2.77 m
Tirant d'eau	0.8 m
Cabines	1



MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

www.mybateau.fr

